IP / AHD Kameralar

Uriin

HILOOK IPC-T220H-F 2MP 2.8MM IP DOME KAMERA

HILOOK IPC-T241H-F 4MP 2.8MM IP DOME KAMERA

HILOOK IPC-B120HA-LU 2MP 2.8MM DUAL LIGHT
SESLI IP BULLET KAMERA

HILOOK IPC-D120HA-LU 2MP 2.8MM DUAL LIGHT
SESLI IP DOME KAMERA

HILOOK IPC-D640H-Z 4MP 2.8-12MM MOTORIZE IP
DOME KAMERA

HILOOK IPC-B640H-Z 4MP 2.8-12MM MOTORIZE IP
BULLET KAMERA

HILOOK PTZ-N2C400M-DE 4MP 2.8MM IP SPEED
DOME PT KAMERA (DARKFIGHTER)

HILOOK PTZ-N2C200C-DE 2MP 2.8MM COLORVU IP
SPEED DOME PT KAMERA

HILOOK PTZ-N4215-DE3 2MP 15X ZOOM IP SPEED
DOME PTZ KAMERA

HILOOK PTZ-N4225I-DE 2MP 25X ZOOM IP SPEED
DOME PTZ KAMERA (AYAK DAHIL)

HILOOK IPC-B121H 2MP 4MM IP BULLET KAMERA

Marka

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Stok

10+

10+

10+

5+

5+

5+

10+

Fiyat

21,01 USD

40,15 USD

40,70 USD

41,91 USD

67,10

EURO

67,10

EURO

95,15 USD

100,10
usb

174,90
usb

261,80
usb

21,23 USD



HILOOK IPC-B120HA-LUFC 2.8MM SESLI HYBRID Hilook 0 31,35 USD
! LIGHT IP BULLET KAMERA

» HILOOK IPC-B621H-Z 2MP 2.8-8MM MOTORIZE IP Hilook 0 59,40 USD
‘*/'- ) BULLET KAMERA



